
Apr. Mai Jun. Jul. Aug. Sept. Okt.

1 Schaumann, Hans Hermann 85 76 77 78 231 231

2 Meyer, Pius 103 91 78 85 254 254

3 Koch, Gil 93 84 93 86 263 263

4 Kat Keller, Ingrid 91 89 96 92 272 272

5 Koch, Aline 97 100 89 100 92 278 278

Amos, Marco 105 92

Bürgisser, Nikolai 81

Buser, Thomas 102

Caputo, Romeo 106

Keller, Saskia 104

Keller, Thomas 89

Köpfer, Elodie 104 95

La Bella, Michèl 89

Marchesi, Carlo 90

Schneider, Luis 107

Strebel, Lenny Mick 90

Tomaschett, Rihana 105

Apr. Mai Jun. Jul. Aug. Sept. Okt.

1 Osterwalder Beck, Ruth 29 30 33 32 37 0 0 102

2 Fäh, Susanne 0 26 0 32 36 33 0 101

3 Köpfer, Corinne 0 34 0 0 25 26 28 88

4 Saxer, Andrea 0 35 43 0 0 0 0 78

5 Scheef, Heike 21 0 0 0 0 31 18 70

6 Lauber, Madeleine 22 0 0 0 36 0 0 58

7 Kat Keller, Ingrid 25 0 29 0 0 0 0 54

8 Marchesi, Iris 0 0 0 0 0 0 36 36

9 Zimmermann, Andrea 32 0 0 0 0 0 0 32

10 Stoll-Amann, Ina 30 0 0 0 0 0 0 30

11 Hug, Katja 0 0 29 0 0 0 0 29

12 Sasaki Schnider, Pamela 24 0 0 0 0 0 0 24

13 Tittel, Marina 0 21 0 0 0 0 0 21

14 Luttinger, Ann Eva 0 14 0 0 0 0 0 14

Apr. Mai Jun. Jul. Aug. Sept. Okt.

1 Darcy, Andrew 47 40 22 39 33 39 32 126

2 Caputo, Sergio 28 0 0 35 34 40 40 115

3 Mägerle, Daniel 27 0 22 37 38 0 36 111

4 Mäder, Jürg 29 35 0 40 33 35 0 110

5 Stoll, Jörg 32 0 0 35 0 38 37 110

6 Nef, Hansruedi 35 28 36 0 33 37 34 108

7 Kipper, Fritz 38 27 0 0 0 0 28 93

8 Lorente, Ramon 0 21 29 0 0 30 31 90

9 Tomaschett, Roger 24 0 0 0 0 31 26 81

10 Keller, Thomas 0 0 0 0 0 35 38 73

11 Isler, Walter 0 0 0 37 0 0 31 68

12 Caputo, Romeo 0 0 0 34 0 0 33 67

13 Buser, Thomas 0 0 0 0 38 28 0 66

14 Bolt, Thomas 33 0 31 0 0 0 0 64

Gruppe Strokeplay Damen und Herren (bis HCPI 12.0) - minimum 3 Teilnahmen/Klasse für Wertung

Order of Merit "Monatspreis 2024" mit Jahreswertung "Race to GLATT"

Preise-Sponsor: "Einkaufszentrum GLATT"

BRUTTO - Gruppe Strokeplay

Rang Name
Bruttoschläge Monatspreise (über 18 Loch) Zwischen-

Erg.

Rang Order 

of Merit
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NETTO - Gruppe Stableford (Damen)

Rang Name

Nettopunkte Monatspreise (über 9 & 18 Loch); 

auf Basis max. HCPI. 36.0 Total Punkte

NETTO - Gruppe Stableford (Herren) 

Rang Name

Nettopunkte Monatspreise (über 9 & 18 Loch); 

auf Basis max. HCPI. 36.0
Total

Punkte
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15 Köpfer, Michel 0 0 0 0 38 0 25 63

16 Bürgisser, Roland 0 26 0 0 0 0 35 61

17 Strebel, Dominik 24 30 0 0 0 0 0 54

18 Ammann, Daniel 25 0 0 28 0 0 0 53

19 Lauber, Christoph 17 0 0 0 30 0 0 47

20 Vettori, Johannes 0 0 0 0 47 0 0 47

21 Strebel, Markus 0 0 0 20 0 0 26 46

22 La Bella, Michèl 0 39 0 0 0 0 0 39

23 De Nicola, Diego 0 0 0 0 0 0 38 38

24 Giavazzi, Marco 0 0 0 0 0 0 38 38

25 Goldkamp, Benedikt 0 0 0 0 38 0 0 38

26 Pfister, Mario 37 0 0 0 0 0 0 37

27 Klaus, Mischa 0 0 0 0 0 0 36 36

28 Schaumann, Hans Hermann 0 0 0 0 36 0 0 36

29 Meyer, Pius 0 32 0 0 0 0 0 32

30 Bühlmann, Daniel 0 0 0 0 0 0 31 31

31 Baumgartner, Roger 0 0 0 0 0 0 30 30

32 Koller, Thomas 0 0 0 0 0 0 29 29

33 Silova, Muhamet 0 0 0 0 0 0 29 29

34 Suter, Beat 0 0 0 0 0 0 29 29

35 Hüsser, Thilo 27 0 0 0 0 0 0 27

36 Zekovic, Milovan 0 0 0 0 0 0 27 27

37 Hüsser, Ramon 0 0 0 0 0 0 26 26

38 Feigl, John 0 0 0 0 0 0 25 25

39 Schnider, Robert 22 0 0 0 0 0 0 22

40 Hofmann, Alain 0 0 0 0 0 0 20 20

Seite 2 - NETTO Gruppe Stableford (Herren)



Apr. Mai Jun. Jul. Aug. Sept. Okt. Total

1 Koch Aline 0 14 0 13 21 13 17 52

2 Keller Saskia 15 16 14 15 0 11 17 48

3 Tomaschett Rihana 18 0 0 0 0 16 9 43

5 Köpfer Elodie 0 12 0 0 11 9L 15 38

4 Hurter Alina 18 16 0 0 0 0 0 34

6 Keller Maren 9L 0 0 15 0 9L 0 15

7 Bolt Angelina 9L 0 9L 0 0 9L 0 0

8 Feigl Mila 0 0 0 0 0 0 9L 0

9 Simmen Amaya 0 0 0 0 0 0 9L 0

10 Simmen Jarina 0 0 0 0 0 0 9L 0

Apr. Mai Jun. Jul. Aug. Sept. Okt. Total
1 Koch Gil 0 24 0 27 0 21 24 75

2 Bürgisser Nikolai 0 11 0 0 0 0 28 39

3 Schwartz Louis 0 0 8 0 0 14 0 22
4 Strebel Lenny 18 0 0 0 0 0 0 18

5 Köpfer Sebastien 0 7 0 0 0 9L 10 17

6 Feigl Julian 0 0 0 0 0 0 15 15

7 Mäschli Diego 0 9L 0 9L 9L 9L 9L 0

8 Flück Nevin 0 0 0 0 0 0 9L 0

Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt

1 Keller Maren 36 0 0 47 0 37 30 120
2 Keller Saskia 38 37 37 37 0 27 35 112

3 Köpfer Elodie 0 28 0 0 27 34 34 96

4 Bolt Angelina 26 0 36 0 0 34 0 96
5 Koch Aline 0 29 0 26 35 26 31 95

6 Tomaschett Rihana 37 0 0 0 0 28 22 87

7 Hurter Alina 34 29 0 0 0 0 0 63

8 Simmen Jarina 0 0 0 0 0 0 24 24

9 Simmen Amaya 0 0 0 0 0 0 22 22

10 Feigl Mila 0 0 0 0 0 0 21 21

Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt
1 Koch Gil 0 34 0 37 0 29 33 104

2 Mäschli Diego 0 31 25 0 24 29 27 87

3 Köpfer Sebastien 0 21 0 0 0 39 27 87

4 Schwartz Louis 0 0 38 0 0 44 0 82
5 Bürgisser Nikolai 0 23 0 0 0 0 42 65

6 Feigl Julian 0 0 0 0 0 0 37 37

7 Flück Nevin 0 0 0 0 0 0 37 37
8 Strebel Lenny 29 0 0 0 0 0 0 29

Nettopunkte (über 18 Loch) auf Basis HCPI. 36.0

Nettopunkte (über 18 Loch) auf Basis HCPI. 36.0

Netto Girls
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Order of Merit "Junior of the Year 2024"

mit Jahreswertung "Race to GLATT"

Preise-Sponsor: "Einkaufszentrum GLATT"
rote Schrift: Spielform war Strokeplay

Brutto Girls

Total

Total

Netto Boys

Brutto Boys


